
Zarządzenie nr 9/2023 
z dnia 04.12.2023r. 

Dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 10 w Jaśle 
 

w sprawie powołania komisji do dokonania przeglądu danych osobowych 
zgromadzonych danych osobowych do celów ZFŚS i usunięcia dokumentów 

zbędnych. 
 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 
świadczeń socjalnych (Dz. U.2023. Poz. 998 ze zm. ), zarządza się, co następuje: 
 

§1 
Powołuję Komisję do dokonania przeglądu danych osobowych zgromadzonych 
danych osobowych do celów ZFŚS i usunięcia dokumentów zbędnych w składzie: 

1. Anna Kwiatkowska – dyrektor 
2. Aleksandra Pleban – nauczyciel 
3. Grażyna Mikuś – nauczyciel 
4. Bożena Gorczyca – przedstawiciel pracowników obsługi 

 
§2 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi przedszkola. 
 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania t.j. 04.12.2023r. 
 
 
 

        Dyrektor: 
  



PROTOKÓŁ  
Z PRZEGLĄDU DANYCH OSOBOWYCH ZGROMADZONYCH DO CELÓW AFŚŚ                                 

I USUNIĘCIA DOKUMENTÓW ZBĘDNYCH PRZEDSZKOLA MIEJSKIEGO NR 10 W JAŚLE  
 
 
W dniu 04.12.2023r.  Komisja w składzie: 

1. Anna Kwiatkowska – dyrektor 
2. Aleksandra Pleban – nauczyciel 
3. Grażyna Mikuś – nauczyciel 
4. Bożena Gorczyca – przedstawiciel pracowników obsługi 

 
 
wykonując obowiązek nałożony art. 8 ust. 1d ustawy z dnia 1994r. o zakładowym 
funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. 2023r. poz. 998 ze zm.) dokonała przeglądu 
danych osobowych zgromadzonych do celu przyznawania ulgowych usług i świadczeń 
oraz ustalenia wysokości dopłat z zakładowego funduszu świadczeń socjalnych,                      
w celu ustalenia niezbędności ich dalszego przechowywania. 
 
W ramach przeglądu Komisja dokonała wglądu do: 

1. Oświadczeń i wniosków osób uprawnionych 
2. Zaświadczeń i innych dokumentów potwierdzających o sytuacji 

materialno-bytową składających oświadczenie 
3. Protokołów posiedzeń Komisji socjalnej 

 
Po dokonaniu przeglądu Komisja uznała, że do roku 2017 dokumentacja ZFŚS 

została komisyjnie zniszczona w niszczarce. Od roku 2018 żadne dokumenty  poddane 
przeglądowi, nie kwalifikują się do usunięcia jako niepotrzebne ze wzglądu na to, że 
nie upłynął jeszcze okres niezbędny do dochodzenia praw lub roszczeń. 

 
Komisja: 
 

 
 

 


	W ramach przeglądu Komisja dokonała wglądu do:

		2024-04-18T11:32:35+0200




